



## Q&A # 2

**Date:** July 18, 2017

**Projet:** RFSO - Refrigeration Services (over 5 tons)

---

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&A previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

---

**3.**

**Question:**

Have you ever used the parts from the parts list on contracts awarded in the past?

**Answer:**

Yes parts from the parts list have been utilized on past contracts.

**4.**

**Question:**

Why would AAFC keep the parts that are listed on the parts list as stock parts for back up?

**Answer:**

AAFC would not have the funding to keep the parts on site.

**5.**

**Question:**

How long has the same solicitation document been in place for this standing offer agreement for refrigeration?

**Answer:**

Approximately 12 years.

**6.**

**Question:**

Do we need to allow for freight to jobsite in the quoted price?

**Answer:**

Freight must be included in the quoted prices.

---

**All other terms and conditions remain the same**